РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.10.2016 г.  №29  -П
 (
Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных
участков на кадастровом плане территории

)

     Руководствуясь ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, решением Совета народных депутатов муниципального образования сельского поселения «село Тигиль» от 24.02.2012 № 153 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «село Хайрюзово»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории площадью 1690 кв. м, расположенного в кадастровом квартале 82:01:000017 по адресу: Камчатский край, Тигильский  район, с. Хайрюзово, ул. 30 лет Победы, дом 3 с видом разрешенного использования – под многоквартирный жилой дом.
Категория земель – земли населенных пунктов.
2. Администрации сельского поселения «село Хайрюзово»  направить данное постановление с приложением схемы расположения земельного участка в течение 5 рабочих дней со дня его принятия в адрес Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Камчатскому краю.
3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения:						Г.А.Зюбяирова